
ш
МАР’ЯНШСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛЩЕЙ МАР’ЯНШСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ Р АДИ 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
02.09.2024р. с. Борочиче

Про зарахування до числа
учнів закладу загальної середньої освіти

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти зі змінами, внесеними згідно з наказом МОН від 20.05.2024 
№714, згідно поданих заяв батьків та усіх необхідних документів

НАКАЗУЮ:
1. Зарахувати до складу учнів 5 класу:

1) Каркуту Катерину;
2) Гнирку Романа;
3) Данилюка Івана;
4) Шевчук Ольгу;
5) Лихотопа Матвія.

2. Зарахувати Казновецьку Дар’ю до складу учнів 6 класу.
3. Зарахувати Кротік Дарину до складу учнів 8 класу.
4. Зарахувати Кушнір Валерію до складу учнів 10 класу.
5. Відповідальному за ведення ділової документації Городь А.О. внести 
відповідній запис про прибуття учнів до алфавітної книги та книги обліку руху 
учнів за відповідними літерами.
6. Класним керівникам:

6.1. Внести запис до особових справ учнів про прибуття до закладу освіти.
6.2. Внести прізвища учнів до списків учнів класного журналу.

7. Розмістити даний наказ на сайті школи та довести до відома відповідних 
працівників школи.
8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
з навчальної роботи Волошину Н.В.

Директор Емілія ГОРОДЬ


